3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2024 № 205-р
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности в сфере формирования архитектурно-художественного облика городского округа Электросталь Московской области в части информационного и рекламного оформления зданий, строений, сооружений
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности в сфере формирования архитектурно-художественного облика городского округа Электросталь Московской области в части информационного и рекламного оформления зданий, строений, сооружений», утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.12.2018 № 589-р (в редакции распоряжений Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 29.07.2023 № 169-р, от 21.11.2023 № 270-р) изменения, изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского округа                                                                                              И.Ю. Волкова
Приложение

к распоряжению Администрации городского округа Электросталь Московской области

от 28.08.2024 № 205-р
«Приложение 1

к распоряжению Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.12.2018
№ 589-р » (в редакции распоряжений Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 29.07.2023 № 169-р, от 21.11.2023 № 270-р)
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по координации деятельности
в сфере формирования архитектурно-художественного облика
городского округа Электросталь Московской области в части информационного
и рекламного оформления зданий, строений, сооружений

Председатель Рабочей группы:

Булатов Д.В. – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области

Заместитель председателя Рабочей группы:

Епифанова И.И. – директор МКУ «Департамент по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе».

Члены Рабочей группы:

Демичева Н.С. – ведущий эксперт управления архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области.

Захарова В.В. – юрист МКУ «Департамент по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе».

Гулькова Я.С. - эксперт отдела рекламы и информации МКУ «Департамент
по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе».

Полякова Ю.В. – старший эксперт отдела рекламы и информации МКУ «Департамент
по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе» (секретарь рабочей группы).

Председатель территориального отдела № 12 территориального управления Главного управления содержания территорий Московской области (по согласованию).

Представитель УМВД России по городскому округу Электросталь Московской области
(по согласованию)».